

Rubick

Fruchtbetont und elegant mit Aromen von reifen Kirschen, Beeren und feiner Würze. Weiche Tannen, klare Struktur und ein harmonischer Abgang.

[Zum Produkt](#)

Nährwertangaben zum Produkt "Rubick"

Allergene

Schwefeldioxid und Sulfite	Ja
----------------------------	----

Sonstige Angaben

Alkoholgehalt	13,0 % Vol.
---------------	-------------

Zusätzliche Informationen

Zutaten:

Lagrein, Merlot, Cabernet

Aufbewahrungshinweis: trocken, kühl und vor Licht geschützt lagern.

Herkunftsort:

Bozen - Südtirol - Kellerei Bozen

Inverkehrbringer:

Via del Gusto GmbH & Co.KG

Dr. Friedrich-Drechsler-Straße 8

86609 Donauwörth

www.viadelgusto.de